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VIAPLAY GROUP ÅRSSTÄMMA 2026
Viaplay Group AB (publ)  höll årsstämma idag.(”Viaplay Group”)

Årsstämman beslutade att omvälja Simon Duffy, Andrea Gisle Joosen, Erik Forsberg, Katarina 
Bonde, Maxime Saada, Anna Bäck, Didier Stoessel och Annica Witschard som styrelseledamöter 
samt att välja Edyta Sadowska som ny styrelseledamot fram till slutet av nästa årsstämma. 
Vidare beslutade årsstämman att omvälja Simon Duffy till styrelseordförande.

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen 
och koncernbalansräkningen. Årsstämman beslutade vidare att Viaplay Groups balanserade 
vinstmedel ska balanseras i ny räkning.

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Årsstämman beslutade att införa ett långsiktigt incitamentsprogram 2026 (” ”) för 21 LTIP 2026
nyckelpersoner i bolaget. Programmet är villkorat av att deltagaren uppfyller ett aktieägandekrav 
vid slutet av en treårig intjänandeperiod. Efter den treåriga intjänandeperioden kommer deltagare 
att erhålla ett bestämt antal  i bolaget förutsatt att prestationsvillkoret om en B-aktier
totalavkastning till aktieägarna om minst 40 procent är uppfyllt. Antalet  som på detta sätt B-aktier
kan utges till deltagarna uppgår till högst 18 968 133. I syfte att säkerställa leverans av aktier 
under programmet beslutade årsstämman vidare att bemyndiga styrelsen att besluta om återköp 
av egna  och att överlåta egna  till deltagarna. En fullständig beskrivning av LTIP B-aktier B-aktier
2026 finns tillgängligt på Viaplay Groups webbplats.

Årsstämman beslutade även att:

omvälja KPMG AB som revisor för tiden fram till slutet av nästa årsstämma,
godkänna föreslagna arvoden åt styrelseledamöterna och revisor för perioden fram till 
slutet av nästa årsstämma,
anta en instruktion för valberedningens arbete att gälla fram till nästa årsstämma,
godkänna ersättningsrapporten för 2025, och
anta uppdaterade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Fullständig dokumentation avseende årsstämmans beslut finns på Viaplay Groups webbplats (
)./www.viaplaygroup.com general-meetings

http://www.viaplaygroup.com/general-meetings
http://www.viaplaygroup.com/general-meetings
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Om Viaplay Group AB (publ)
Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst 
Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna, och vårt innehållskoncept 
Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även  på de flesta av TV-kanaler
våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Allente, en ledande nordisk leverantör 
av tv- och bredbandstjänster, är en del av Viaplay Group och stärker vår position i det nordiska 
medielandskapet. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och 
ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt 
relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte 
är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla 
våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm (’VPLAY B’).

Kontakta oss:
press@viaplaygroup.com 
investors@viaplaygroup.com

Följ oss:
viaplaygroup.com / LinkedIn

Dataskydd:
För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, klicka här
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